

豊田自動織機レポート2019 読者アンケート

豊田自動織機レポート2019をお読みいただき、ありがとうございます。
今後のレポート作成の参考のため、ご意見・ご感想をお寄せください。
ご意見をお寄せいただいた方のうち、先着100名さまに、当社オリジナルメモ帳を進呈いたします。

アンケート送付先:株式会社豊田自動織機 経営企画部 IR室 宛

FAX: 0566-27-5672

Q1 本レポートの感想は、いかがですか。

1. ページ数
☐A. 多い ☐B. 普通 ☐C. 少ない
2. 内容
☐A. 充実している ☐B. 普通 ☐C. 物足りない
3. 文章の読みやすさ
☐A. 読みやすい ☐B. 普通 ☐C. 読みにくい
4. 文字の大きさ
☐A. 大きい ☐B. 適当 ☐C. 小さい
5. デザインの見やすさ(レイアウト、写真など)
☐A. 見やすい ☐B. 普通 ☐C. 見にくい
6. 豊田自動織機への理解度
☐A. かなり理解が深まった ☐B. 多少理解が深まった ☐C. 理解が深まらなかった

Q2 本レポートで、特に興味を持たれたページをお選びください。(複数回答可)

- ☐A. 表紙
- ☐B. ごあいさつ
- ☐C. 基本理念に基づいたビジョンの実現
- ☐D. 価値創造のプロセスと当社の事業
- ☐E. 11年間の連結財務サマリー
- ☐F. 連結財務・非財務ハイライト
- ☐G. トップメッセージ
- ☐H. 特集1(「お客様の物流課題の解決策をご提供」
—空港での物流ソリューションの取り組み—)
- ☐I. 特集2(カーエレクトロニクス技術で電動車の電源活用に貢献)
- ☐J. 事業の取り組み
- ☐K. コーポレート・ガバナンス
- ☐L. ステークホルダーとの関わり
- ☐M. 環境への取り組み
- ☐N. 財務セクション
- ☐O. 企業情報

興味をもたれた項目について、ご意見・ご感想がありましたら、お聞かせください。

--

Q3 本レポートを、どのような立場でお読みになりましたか。(複数回答可)

- ☐A. 機関投資家 ☐B. 個人投資家 ☐C. 証券アナリスト
☐D. 研究者 ☐E. 政府・行政機関 ☐F. NGO/NPO
☐G. お取引先 ☐H. お客様 ☐I. 報道関係者
☐J. IR担当者 ☐K. 環境担当者 ☐L. CSR担当者
☐M. 学生 ☐N. 地域にお住まいの方
☐O. 豊田自動織機グループの従業員・家族
☐P. その他()

Q4 当社の株式を、保有されていますか。

- ☐A. 現在保有している
- ☐B. 過去に保有したことがある
- ☐C. 保有したことはない

Q5 その他、本レポートへのご意見・ご感想がありましたら、お聞かせください。

No.	Date	Description	Debit	Credit	Balance
1	1/1/20	Opening Balance			1000.00
2	1/5/20	Received from Mr. X		500.00	1500.00
3	1/10/20	Paid to Mr. Y	300.00		1200.00
4	1/15/20	Received from Mr. Z		200.00	1400.00
5	1/20/20	Paid to Mr. A	100.00		1300.00
6	1/25/20	Received from Mr. B		150.00	1450.00
7	1/30/20	Paid to Mr. C	250.00		1200.00
8	2/5/20	Received from Mr. D		100.00	1300.00
9	2/10/20	Paid to Mr. E	150.00		1150.00
10	2/15/20	Received from Mr. F		50.00	1200.00
11	2/20/20	Paid to Mr. G	100.00		1100.00
12	2/25/20	Received from Mr. H		120.00	1220.00
13	2/28/20	Paid to Mr. I	80.00		1140.00
14	3/5/20	Received from Mr. J		90.00	1230.00
15	3/10/20	Paid to Mr. K	70.00		1160.00
16	3/15/20	Received from Mr. L		60.00	1220.00
17	3/20/20	Paid to Mr. M	50.00		1170.00
18	3/25/20	Received from Mr. N		40.00	1210.00
19	3/30/20	Paid to Mr. O	30.00		1180.00
20	3/31/20	Received from Mr. P		20.00	1200.00
21	4/5/20	Paid to Mr. Q	10.00		1190.00
22	4/10/20	Received from Mr. R		10.00	1200.00
23	4/15/20	Paid to Mr. S	5.00		1195.00
24	4/20/20	Received from Mr. T		5.00	1200.00
25	4/25/20	Paid to Mr. U	2.00		1198.00
26	4/30/20	Received from Mr. V		2.00	1200.00
27	5/5/20	Paid to Mr. W	1.00		1199.00
28	5/10/20	Received from Mr. X		1.00	1200.00
29	5/15/20	Paid to Mr. Y	0.50		1199.50
30	5/20/20	Received from Mr. Z		0.50	1200.00
31	5/25/20	Paid to Mr. A	0.20		1199.80
32	5/30/20	Received from Mr. B		0.20	1200.00
33	5/31/20	Paid to Mr. C	0.10		1199.90
34	6/5/20	Received from Mr. D		0.10	1200.00
35	6/10/20	Paid to Mr. E	0.05		1199.95
36	6/15/20	Received from Mr. F		0.05	1200.00
37	6/20/20	Paid to Mr. G	0.02		1199.98
38	6/25/20	Received from Mr. H		0.02	1200.00
39	6/30/20	Paid to Mr. I	0.01		1199.99
40	7/5/20	Received from Mr. J		0.01	1200.00
41	7/10/20	Paid to Mr. K	0.00		1200.00
42	7/15/20	Received from Mr. L		0.00	1200.00
43	7/20/20	Paid to Mr. M	0.00		1200.00
44	7/25/20	Received from Mr. N		0.00	1200.00
45	7/30/20	Paid to Mr. O	0.00		1200.00
46	7/31/20	Received from Mr. P		0.00	1200.00
47	8/5/20	Paid to Mr. Q	0.00		1200.00
48	8/10/20	Received from Mr. R		0.00	1200.00
49	8/15/20	Paid to Mr. S	0.00		1200.00
50	8/20/20	Received from Mr. T		0.00	1200.00
51	8/25/20	Paid to Mr. U	0.00		1200.00
52	8/30/20	Received from Mr. V		0.00	1200.00
53	8/31/20	Paid to Mr. W	0.00		1200.00
54	9/5/20	Received from Mr. X		0.00	1200.00
55	9/10/20	Paid to Mr. Y	0.00		1200.00
56	9/15/20	Received from Mr. Z		0.00	1200.00
57	9/20/20	Paid to Mr. A	0.00		1200.00
58	9/25/20	Received from Mr. B		0.00	1200.00
59	9/30/20	Paid to Mr. C	0.00		1200.00
60	10/5/20	Received from Mr. D		0.00	1200.00
61	10/10/20	Paid to Mr. E	0.00		1200.00
62	10/15/20	Received from Mr. F		0.00	1200.00
63	10/20/20	Paid to Mr. G	0.00		1200.00
64	10/25/20	Received from Mr. H		0.00	1200.00
65	10/30/20	Paid to Mr. I	0.00		1200.00

当社オリジナルメモ帳をご希望の方は、下記もご記入ください。

ご住所: 〒 -	ご氏名:
----------	------

ご記入いただいた個人情報は当社にて厳重に管理し、メモ帳発送以外の目的では使用いたしません。株式会社 豊田自動織機
ご協力ありがとうございました。